PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO

GABINETE DO PREFEITO

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO – SP
CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br

“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA”

“PORTARIA  Nº 89/2018”

ANÉZIO KEMP, Prefeito Municipal de Lupércio,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições, etc....

RESOLVE:

I – Nomear MARCIA CRISTINA ATELLI, portador do RG n.º

55.253.034-7, Chefe de Gabinete, para responder pelo expediente da Prefeitura

Municipal de Lupércio.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Lupércio, 27 de Novembro de 2.018.

Anézio Kemp
Prefeito Municipal